
 
2020年 2月 28日 

お客様各位 
 

東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社 
 
 

GPGPU モジュール製品販売終了のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社 GPGPU モジュール製品（NVIDIA® TEGRA® K1を搭載）DME-DH00101 / 
DME-DH00102 の活用をご検討いただきありがとうございます。 
 
この度、本製品の販売を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 
なお、GPGPU 関連の受託開発につきましては今後も継続して参りますので、ご愛顧く
ださいますようお願い致します。 
 
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 
敬具 


